


VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 

SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 116078/2021/2/OV/OPaK 
ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 128243/2021/OV/OPaK 
VYŘIZUJE: JUDr. Božek 
TEL.: 595 138 182 
E-MAIL: pavel.bozek@khsova.cz 

DATUM:  22. 11. 2021 

Poskytnutí informací dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Žadatel: (dále jen „žadatel“)
Dne 11. 11. 2021 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje 
(dále jen „KHS MSK“) jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)
žádost žadatele, která byla podána prostřednictvím datové schránky. 

Žadatel v předmětné žádosti uvedl: 
„Dle zákona o svobodném přístupu k informacím č. 106/1999 Sb. Vás žádám o poskytnutí informací: 

- Kolikrát a díky jaké infekční nákaze byla vyhlášena ve Vaší působnosti epidemie v období září 2020 až 

březen 2021“ 

Po posouzení obsahu žádosti KHS MSK poskytuje žadateli v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) 
zákona č. 106/1999 Sb. dostupné informace. 

V období září 2020 až březen 2021 nebyla epidemie vyhlášena. Pro úplnost KHS MSK doplňuje, že 
epidemie nevyhlašuje. 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 

  Mgr. Eva Siejová 
vedoucí oddělení právního a kontrolního 

Krajské hygienické stanice 
Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 

Rozdělovník: 
Počet výtisků vyhotoveného dokumentu: 1 
1x adresát, počet listů 1 - DS 
1x spis, počet listů 1 


